
3W
900mA

6W
500mA

9W
700mA

3W
900mA

6W
500mA

9W
700mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 200lm 450lm 600lm 200lm 450lm 600lm

3° Lens 7T4097._ _ 7T4333._ _  3  Grigio - Gray

 4  Nero - Black

 4A  Grigio Antracite
             Anthracite Gray

 MF Moka - Moka

 VB Verde Oliva
             Olive Green

 Y  2700K

 W  3000K CRI > 90

 6  3000K

 J  3500K

 9  4000K

10° Lens 734098._ _ 734099._ _ 734334._ _ 734335._ _

30° Lens 764098._ _ 764099._ _ 764334._ _ 764335._ _

50° Lens 7D4098._ _ 7D4099._ _ 7D4334._ _ 7D4335._ _

MACRO H350 MACRO H500

+/- 355°

Ø49

Ø70

8

81

350
500

45°

115°

3W
900mA

6W
500mA

9W
700mA

3W
900mA

6W
500mA

9W
700mA

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 200lm 450lm 600lm 200lm 450lm 600lm

3° Lens 7T4100._ _ 7T4336._ _  3  Grigio - Gray

 4  Nero - Black

 4A  Grigio Antracite
             Anthracite Gray

 MF Moka - Moka

 VB Verde Oliva
             Olive Green

 Y  2700K

 W  3000K CRI > 90

 6  3000K

 J  3500K

 9  4000K

10° Lens 734101._ _ 734102._ _ 734337._ _ 734338._ _

30° Lens 764101._ _ 764102._ _ 764337._ _ 764338._ _

50° Lens 7D4101._ _ 7D4102._ _ 7D4337._ _ 7D4338._ _

MACRO H350 MACRO H500
CON NIDO D’APE - WITH HEX LOUVER CON NIDO D’APE - WITH HEX LOUVER

500mA CC20-F-500-N
700mA CC20-F-700-N
900mA CC20-F-900-N

ALIMENTATORI CONSIGLIATI (non inclusi)

SUGGESTED DRIVERS (not included) EXAMPLE CODE COMPOSITION

FINISH

LED COLOUR 

123456._ _

MACRO H350 / H500

IP67

Class III

Montaggio a parete, soffitto, pavimento
Wall, ceiling, floor mounting

WIPS - Water Infiltration Protection System

Cavo in neoprene 200 cm
200 cm neoprene cable   

 (disponibile lunghezza cavo su misura)

 (additional cable length available upon request)

Collegare in serie 500mA o 700mA o 900mA
Connect in series at 500mA or 700mA or 900mA

570 gr (MACRO H350)

670 gr (MACRO H500)

Altamente riciclabile
Highly recyclable

Quattro ottiche disponibili
Potente e affi dabile
Versatilità di utilizzo

Four optics available
Powerful and reliable
Versatility of use

Visiera 
antiabbagliamento
Low glare visor

A00519._0

Visiera cilindrica 
antiabbagliamento
Low glare snoot

A00848._0

ACCESSORI

ACCESSORIES

Picchetto in acciaio inox
Stainless Steel stake

A00852.60

Zanche
Anchor for concrete

A00943.60

Connettore stagno
Watertight connector

A00387.40
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